关于刘海粟小学“喜迎国庆,情满中秋”
[bookmark: _GoBack]各类活动评比结果公示
各级部，在建国71周年及中秋佳节之际，为了弘扬以爱国主义为核心的民族精神，激发学生爱祖国、爱家乡的美好情感，推进市品格提升项目的实施，我校举行了丰富多彩的节日活动评比项目，经评委认真评选，分别评选出了特等奖、一、二等奖，现将获奖名单公布如下：
“寻名人足迹，做有志少年”主题演讲比赛结果
特等奖
六（1）刘昱彤   六（4）章舒羽   六（5）陈姝瑾  六（6）赵  芥  六（9）周奕恬
一等奖
六（2）钱湘颖   六（3）刘嗣远   六（7）蒋念桐   六（8）徐熙璎  六（10）宗亦佳
 “秋天的故事”主题讲故事比赛结果
特等奖
四（1）谢岩泽   四（3）包雅文  四（4）吴筱雅 四（5）高天悦   四（6）韩妮钉
四（9）踪歆妍 四（10）候依晨  四（11）尹恩佑
一等奖
四（2）闵  捷  四（7）黄雨彤  四（8）胡广媛、胡广轩  四12）顾鑫宇
手抄报评比结果
特等奖
三（1）董佳琪  三（3）陆焌晞  三（3）余鹭炀   三（4）黄汝婕  三（5）巢许诺
三（7）蒋语涵  三（8）鲍文婕  三（10）吴路涵  三（11）曹艺晗 四（2）徐欣悦
四（2）代传斌  四（4）季可依  四（5）张娅洁   四（5）张顾嘉  四（6）吴沛珈
四（6）高晗曦  四（8）王瀚煊  四（8）杨昊霖   四（9）杜思瑶  四（10）黄 涛
四（10）蒋柠语 四（11）陈张源 四（12）顾鑫宇
一等奖
三（1）沈昱凡  三（2）夏欣颖  三（2）石辰龙  三（3）田  馫  三（4）裴泽亚
三（5）陆奕杨  三（5）吴言隽  三（6）徐成璐  三（7）杨一诺  三（7）宗子雯
三（7）黄煜欣  三（8）严子怡  三（8）王书琪  三（9）潘嘉凝  三（9）周子涵
三（10）薛昌正 三（11）吴尚颖 三（11）冯宇辰 三（12）陈艺然 四（1）包  蓉
四（1）朱韵涵  四（2）汪逸凡  四（2）汪靖宜  四（4）祁  琳  四（4）潘体雅
四（4）吴筱雅  四（5）顾  熠  四（5）张诗澎  四（5）徐爱涛  四（6）高晗曦
四（6）张  璨  四（6）缪梓逸  四（6）梁梓涵  四（6）肖嘉熠  四（6）张梓俞
四（7）王熙媛  四（7）徐舒玥  四（8）吴  轩  四（9）徐静瑶  四（9）陆佳伊
四（9）戴奕朵  四（10）杨晨昕 四（10）胡晨怡 四（10）丁 杨  四（11）王艺霖
四（11）尹恩佑 四（11）苏慧艳 四（12）蔡子涵 四（12）蔡子轩
二等奖
三（1）袁聆心  三（1）丁  晨  三（1）顾书瑶  三（2）季卓筠  三（2）陈紫煊
三（2）任延优  三（2）张静萱  三（3）朱浩霖  三（3）赵科珺  三（4）范依瑾
三（4）茆心怡  三（4）卜乐乐  三（4）张同勋  三（5）吴  昕  三（5）牛清影
三（6）董成语  三（6）钱宇迪  三（6）孙浩宇  三（6）周  烁  三（7）朱舜歆
三（8）顔梓馨  三（8）唐子涵  三（9）花宇泽  三（9）王梓爻  三（10）马 良
三（10）邵顺心 三（10）周歆恬 三（10）谢可涵  三（11）顾佳昊 三（11）张欣怡
三（11）叶秀宝 三（12）陈艺然  四（1）沈梦凡  四（1）张彦彬  四（1）梅艺煊
四（2）邢若熙  四（3）甄易悦   四（3）于家硕  四（3）董  倩  四（3）吕毅飞
四（4）杜家淇  四（7）黄美琪   四（7）钱盈盈  四（8）王梦琦  四（8）壮知宸
四（8）张楚晗  四（8）陈心嫣  四（8）周方研  四（9）彭斯羽  四（9）徐晨轩
四（11）刘韵涵 四（12）王宇豪
诗配画评比结果
特等奖
二（1）汪恒逸  二（2）田昊宁  二（3）杨煜恬  二（3）胡紫鑫  二（4）秦可馨
二（4）张涵秋  二（4）杨翊晨  二（5）姚秋云  二（5）蔡李涵  二（6）刘思铄
二（7）孙瀚辰  二（8）黄俊博  二（9）郏瑞鑫  二（10）吕悦荣  二（11）王政杰
二（12）张若涵
一等奖
二（1）黎怡晨  二（2）刘子凡  二（3）郑佳萱  二（4）鹿智程  二（5）谢承楷
二（6）魏子程  二（7）金雨眸  二（8）尤思萌  二（8）陈  茉  二（9）吴宸轩
二（9）刘一一  二（10）吴昊翀  二（10）池紫萱 二（10）刘 茗  二（11）张瑾瑜
二（12）吕铄鑫  二（12）袁佳彤

二等奖
二（1）凌屹晗  二（1）缪雨希  二（1）蒋奕俊  二（2）朱政奇  二（2）施鑫雅
二（2）杜广泽  二（3）贺知章  二（3）戴彦希  二（4）徐欣彤  二（5）刘  涵
二（5）张亦萱  二（6）张静娴  二（6）韩凌可  二（6）谢雨涵  二（7）侨鸿鑫
二（7）李雨泽  二（7）王  睿  二（8）高煜褀  二（8）李佳楷  二（8）宋依熹
二（8）刘家俊  二（9）孟柯君  二（9）于佳怡  二（10）刘依然  二（11）陈俊彤
二（11）姚鑫彤 二（11）徐晨熙 二（12）封伊凌  二（12）孙晨轩

“二十年后的家乡”征文评比结果
特等奖
五（1）吴奇远   五（2）王馨雨   五（3）林俊浩    五（4）陈亦聪   五（5） 赵欣蕾
五（6）王  权   五（7）强煜皓   五（8）陆一    五（9）余承怿   五（10）张大卫
一等奖
五（1）沈一鸣   五（1）吴翛芸   五（1）吴苍舒   五（1）吕思齐   五（2）王诗源
五（2）蒋霏羽   五（2）王琰琪   五（3）王钰桐   五（3）詹睿宁   五（4） 孙琪钰
五（4）张歆怡   五（5）许晴恩   五（5）梁  松   五（6） 戴士钧   五（6）许铭赫
五（6）王梓轩   五（7）韩  涵   五（7）周诗淇   五（8）李之洋   五（8）贺佳琦
五（8）郑博月    五（8）周恒焱   五（9）杨瑾萱   五（9）盛思睿   五（9）诸珈琪
五（10）王美欣   五（10）陈欣怡
二等奖
五（1）孙婧垚   五（1）周  翀   五（2）张弈洲   五（3）石文博   五（3）戴佳媛
五（4）张歆怡   五（4）蒋羽童   五（4）王海洋   五（6）刘轩成   五（6）乙安旋
五（6）乙安凯   五（6）顾凌云   五（7）石雅婷   五（7）陆  博   五（8）汪熙雯
五（8）凃奕丞   五（9）吴辰逸   五（9）白砚汀   五（9）诸雨嘉   五（10）范雨涵
五（10）朱蒋雯

希以上获奖的同学再接再厉，更上一层楼。
                                武进区刘海粟小学
                                           2020年10月